ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ДОКУЧАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от А //«г № 2 &

О единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов назначения на
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления,

образованных на территории муниципального образования городского округа
Докучаевск Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 4 октября
2022 г. № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной
Республики и образования в составе Российской Федерации новго субъекта -
Донецкой Народной Республики», Положением об особенностях замещения
государственных и муниципальных должностей, должностей государственной и
муниципальной службы на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области,
утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 6 декабря 2022 г.
№886, Методическими рекомендациями по вопросам формирования
и деятельности кадровых комиссий на территориях Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области
и Херсонской области, утвержденными приказом Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации от 8 февраля 2023 г. №77, Уставом
муниципального образования городского округа Докучаевск Донецкой Народной
Республики, утвержденным решением Докучаевского городского совета Донецкой
Народной Республики от 25Л 0.2023 № 21, Докучаевский городской совет
Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Сформировать единую кадровую комиссию для рассмотрения вопросов
назначения на должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления, образованных на территории муниципального образования
городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики.

2. Утвердить состав единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов
назначения на должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления, образованных на территории муниципального образования
городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики, без проведения
конкурса (прилагается).

3. Администрации городского округа Докучаевой Донецкой Народной
Республики обеспечить надлежащим образом хранение материалов деятельности
единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении на должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на
территории муниципального образования городского округа Докучаевск
Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса, сроком десять лет,
после чего соответствующие документы подлежат сдаче в архив.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
городской округ Докучаевск ?
Донецкой Народной Республики . ' А.Ю. Качанов

Председатель
Докучаевского городского совета
Донецкой Народной Республики
первого созыва Н.А. Никифорова

УТВЕРЖДЕНО

решением Докучаевского
городского совета Донецкой
Народной Республики
от

СОСТАВ
единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов назначения на

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления,
образованных на территории муниципального образования городского

округа Докучаевск Донецкой Народной Республики (далее - единая кадровая
комиссия)

Качанов
Александр
Юрьевич

глава муниципального образования
городской округ Докучаевск, председатель
единой кадровой комиссии;

представитель Администрации Главы
Донецкой Народной Республики, заместитель
председателя единой кадровой комиссии;

Владимирова заведующий сектором кадровой работы
Марина администрации города Докучаевска,
Владимировна ответственный секретарь единой кадровой

комиссии;

Хижняк заместитель главы администрации города
Юлия
Генадиевна

Докучаевск

Будиль управляющий делами администрации города
Анна
Ивановна

Докучаевска

Зимовец начальник юридического отдела
Елена
Валериевна

администрации города Докучаевска

независимый эксперт.